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Body Building NABBA MACEDONIA 
 
Дали сте доволно информирани? 

Денес голема е важоста, корисниците на диетски додатоци 
во исхраната да бидат максимално информирани, како би 
можеле самите да разликуваат што е вискоко квалитен, а 
што неквалитетен производ. 

Од таа причина ги повикуваме потрошувачите што подобро 
да се информираат, за да знаат каков производ внесуваат во 
својот организам, затоа што неквалитетните производи не 
само што нема да ги дадат очекуваните резултати, туку 
може да предизвикаат и многу несакани последици. 

Ви препорачуваме секогаш да купувате производи од фирми 
кои што ги произведуваат своите суплементи по највисоки 

стандарди, и чија што цел не е само да го продадат производот и да остварат профит, туку 
корисникот да биде во потполност задоволен и заштитен. 

Диетските суплементи на фирмата ULTIMATE NUTRITION кои што се продаваат на 
нашиот пазар, во потполност се произведени и пакувани во САД по највисоки можни 
стандарди во фабриката која што се наоѓа во Фармингтон Конектикат, САД, и се наменети 
за американскиот пазар кој што е со најригорозни и највисоки стандарди за квалитет, што 
може да се увиди и по баркодовите втиснати на пакувањата, 

Како гаранција за квалитетот имаме и оригинални сертификати за квалитет и слободна 
продажба заверени од производителот и од државиот администратор на Соединетите 
Американски Држави. 

Потрошувачите на производите на ULTIMATE NUTRITION, сеедно каде ќе го купуваат 
суплементот, дали во Њу Јорк, Лос Анџелес, Чикаго или на нашиот пазар се сигурни дека 
тоа е оној правиот производ. Познато е дека постои голема разлика помеѓу квалитетот на 
производите кои што во потполност се прозиведуваат и пакуваат во Америка и се 
наменети за Американскиот пазар, и оние производи кои што се наменети за НЕ 
Американискиот пазар, а тоа се оние производи кои што наводно се пакувани во некоја 
трета земја. 
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 Занимливости 

 

Продукт во 100gr. Kалории Белковини Масти 
Јаглени 
хидрати 

Леб - ’ржан 293 9,1 1,1 52,1 
Леб - бел 244 8,2 1,2 48,6 
Црн пченичен леб 240 9,7 1,4 45,7 
Макарони 360 9,6 1 75,9 
Овес 341 12,5 7 57 
Ориз 359 7,1 1,1 78 
Грав 440 8,4 0,4 17,8 
Грашак 348 24,2 1 62,7 
Компир 72 1,5 0,2 15,7 
Зелка 25 1,6 0,1 5,7 
Краставица 14 0,6 0,1 3,2 
Домати 22 1,1 0,2 4,7 
Салата - зелена 10 0,9 0,2 1,2 
Моркови 167 1,1 0,2 9,1 
Лук 573 6,4 0,2 30 
Кромид 167 1,4 0,2 9 
Свинско месо 238 11,2 20,6 0,2 
Шунка 170 10,1 13,7 0,2 
Говедско месо 150 17,4 8,3 0,3 
Телешко месо 140 17,1 7,4 0,3 
Јагнешко месо 228 14,1 18,2 0,2 
Пилешко месо 125 21 0,4 0,1 

Внимавајте на своето здравје и кои суплименти ги користите. Она што ние можеме да ви 
го порачаме е реченицата која што 30 години не е изменета од самото основање на 
фабриката, а која што е кажана од основачот господин Виктор Рубино ... НИКОГАШ 
НЕМА ДА ГО ЗГОЛЕМИМИЕ ПРОФИТОТ НА ШТЕТА НА КВАЛИТЕТОТ... 

Му Благодариме! 
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Сланина 714 9 72,8 0 
Морска риба 43 10 0,2 0 
Јаболка 54 0,4 0 11,3 
Портокали 42 0,8 0 8,9 
Круши 52 0,4 0 10,7 
Јагоди 46 1,8 0 8,1 
Капини 38 2 0 5,3 
Малини 39 1,4 0 6,8 
Боровинка 45 1 0 8,6 
Вишни 46 0,8 0 10,5 
Цреши 68 0,8 0 10,4 
Праски 48 0,8 0,2 11,8 
Грозје 67 0,6 0,3 17,3 
Банана 100 1,5 0,4 22,4 
Диња 30 0,7 0,1 8 
Суво грозје 294 1,6 1,2 66,2 
Лешници 654 12,6 62,4 16,7 
Ореви 658 14,8 64 15,8 
Мед 334 0,4 0 81 
Јогурт 56 3,3 2,8 4 
Путер 751 0,9 80 0,9 
Посно сирење 192 37,1 2,6 3,8 
Едно јајце - цело 91 7 7,2 0,1 
Една белка 25 3,4 0 0 
Млечно чоколадо 563 9,1 32,8 54,7 
Полно масно млеко 59 3,4 2,7 4,8 
Одбрано свежо млеко 37 3,7 0,2 4,8 
Мрсно сирење 40% 338 26,3 23,6 2,5 
Полумасно сирење 
20% 

253 36,2 9,9 3 

 So pocit  Mr.Palenzo Dimce  
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